様式第１（第２条関係）

　   号

　　　　　年　　　月　　　日

岩倉市長　殿

　　　　　　　住民基本台帳閲覧請求書

住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第１１条第１項の規定に基づき、次のとおり住民
基本台帳の一部の写しの閲覧を請求します。

※法第１１条第１項に基づく請求の場合（ただし、｢犯罪捜査等のための請求｣の場合を除く。）

事　 務　 責　　任　  者

 第  号

請求に係る住民の範囲

請　　求　　事　　由

職　　名

職　　名

氏　　名

氏　　名

請 求 機 関 の 名 称

閲　　　　覧　　　　者

様式第２（第２条関係）

     年　　　月　　　日

岩倉市長　殿

 　　　　　　  住民基本台帳閲覧請求書

住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第１１条第１項の規定に基づき、次のとおり住民
基本台帳の一部の写しの閲覧を請求します。

請求事由を明らかにする

ことが困難な理由

※法第１１条第１項に基づく請求のうち、犯罪捜査に関するものその他特別の事情により請求事由
  を明らかにすることが事務の性質上困難なものの場合

職　　名

職　　名事　　務　　責　　任　  者

     第　　　　      号

請  求  機　関　の  名  称

請求に係る住民の範囲

氏　　名

氏　　名

請求を必要とする事務の内容

根　　　拠　　　法　　　令

閲　　　　覧　　　　者

様式第３（第２条関係）

   住 民 基 本 台 帳 閲 覧 申 出 書

  （個人又は法人による申出用）

岩倉市長　殿

    　　　年　　　月　　　日

　  　（自署又は押印）

　  　（自署又は押印）

（※調査研究に

 利用する場合）

※法第１１条の２第１項に基づいて申出する場合

住所（又は役職名）

（法人名及び代表者名）

（法人名及び代表者名）

（法人名及び代表者名）

氏　　　　名

氏　　　名

住　　　所

（所　在　地）

住　　　所

（所　在　地）

（※委託者がいる場合）

閲覧事項の利用目的

申出に係る住民の範囲

閲 覧 事 項 の 管 理 方 法

閲覧事項取扱者の範囲
      （※法人の場合）

成果の取扱い

実　施　体　制

住　　　　所

（所　在　地）

氏名
活 動 責 任 者

申　　　出　　　者

（※共同申出者がいる場合）

閲　　　覧　　　者

氏　　　名

氏　　　名

住　　　所

様式第４（第２条関係）

　住民基本台帳閲覧誓約書

（あて先）岩倉市長

年 月 日

申　出　者 住　　　所

　（所在地）

氏 　名

（法人名及び代表者名）

（法人の場合は代表者印）

    電話番号

共同申出者 住　　　所

　（所在地）

氏 　名

（法人名及び代表者名）

（法人の場合は代表者印）

    電話番号

閲　覧　者 住　　　所

氏　　　名

電 話 番 号

下記の閲覧について、次のとおり誓約します。

１　基本的人権を守り、名誉毀損、差別行為等不当な目的には一切使用いたしません。

２　閲覧事項は、指定した閲覧事項取扱者以外に一切取り扱わせません。

３　閲覧事項は、利用目的以外には一切使用いたしません。

４　閲覧により知り得た情報は、第三者に一切提供いたしません。

５　閲覧にあたっては、岩倉市の指示に従います。

記

申 出 に 係 る
住 民 の 範 囲

閲 覧 事 項 の

管  理  方  法

閲 覧 事 項 の
利  用  目  的

様式第４裏面

　　　　　　　　　　　　　　　　はじめ　　　　　　人

　１５０円　×　　　　　世帯　＝　　　　　　　　　円

確認

確認

プライバシーポリシー　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

個人番号カード　住基カード　旅券　運転免許証　照会書

法人登記　事業所概要　その他（　　　　　　　　　　）

調査（　　　）　　その他（　　　　　　　　　　　　）

閲　覧　人　数

手    数    料

身　分　確　認

申 出 者 確 認

目　的　確　認

その他確認資料

様式第５（第３条関係）

性別番号 住　　　　　　　所 氏　　名 生年月日

様式第６（第７条関係）

　　　　年　　　月　　　日

様

岩倉市長

　　住民基本台帳閲覧申出に係る閲覧者に関する照会書

    年　　月　　日に、あなたを閲覧者として指定した住民基本台帳閲覧申出を受け付け

ました。上記申出に基づいて閲覧を行う際には、下記の回答書に署名の上、あなたご自身が持参

してください。

（注意事項）

（１）回答書は必ず持参してください。郵送された場合は、受け付けできません。

（２）本書の有効期限は、　　　　年　　月　　日までです。

　年　　　月　　　　日

回　　　答　　　書

岩　倉　市　長　 殿

     年　　月　　日に行われた住民基本台帳閲覧申出に係る閲覧者は、私

であることに相違ありません。

※住民基本台帳の一部の写しの閲覧及び住民票の写し等の交付に関する省令第２条第３項
  第２号に規定する照会書

（住　所）

（氏　名）